

采购记录表附件：

压缩浇筑混凝土钢模具规格

序号	工件类别及名称	单位	含税价	数量	小计
1	棱柱体模具（100*100mm）	套	2450	1	2450
2	棱柱体模具固定盖板（100*100mm）	件	400	1	400
3	模具加载压头（66*66mm）	件	400	1	400
4	立方体柱模具（100*100mm）	套	1180	1	1180
5	立方体模具固定盖板（100*100mm）	件	400	1	400
6	棱柱模具(改款（100*100mm）)	套	2520	8	20160
7	棱柱模具固定盖板（100*100mm）	件	400	8	3200
8	模具加载压头（66*66mm）	件	400	1	400
9	立方柱模具(改款 100*100mm)	件	1250	18	22500
10	棱柱模具固定盖板（100*100mm）	件	400	18	7200
11	钢筋(直径 5mm 外径 148 内径 138 高 299mm 间距 21mm)	根	94	30	2820
12	钢筋(直径 6mm 外径 148 内径 136 高 294mm24mm)	根	94	90	8460
13	钢筋(直径 6mm 外径 148 内径 136 高 286mm20mm)	根	94	30	2820
14	固定压盖(直径 206*65mm)	套	340	10	3400
15	压头(直径 116*290mm)	件	200	1	200
16	定制模具（直径 100mm）	件	100	10	1000
17	配套加长螺丝（M12*90mm）	套	20	10	200
18	定制模具（70*200*250mm）	件	300	1	300
19	模具试块定制加工费	件	20	845	16900
合计：	大写：人民币玖万肆仟叁佰玖拾元整	套/件/根		1085	94390